
Uchwała nr 25/III2018 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

  

  

  

  

w sprawie realizacji spotu reklamowego Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

  

  

Na podstawie § 3 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

  

  

§ 1 

  

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zrealizować spot reklamujący cele 

i działalność Rady. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Promocji i Mediów 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

 

 

/ - / Filip Uniłowski 


